[image: image1.jpg]

	LIÊN ĐOÀN THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
Địa chỉ: Số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội

Điện thoại: 04.35746983     Fax: 04.35771459   Email:banphapche@vcci.com.vn

KẾT NỐI KINH TẾ TRỤC CAO TỐC PHÍA ĐÔNG

Hà nội ngày 06 tháng 01  năm 2025
THƯ MỜI CUNG CẤP DỊCH VỤ
Chuyên gia tư vấn trong nước thực hiện: Xây dựng 03 báo cáo nghiên cửu liên kết vùng 4 tỉnh thành phố Hải Phòng, Quảng Ninh, Hải Dương, Hưng Yên (Theo địa lý hành chính trước sát nhập tỉnh)

Kính gửi: Ông/Bà

Trong khuôn khổ Dự án: “Kết nối kinh tế trục cao tốc phía Đông” của Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI), VCCI dự kiến sẽ thực hiện dự án Kết nối kinh tế Trục Cao tốc phía Đông (VEHEC) trong năm 2025. Để thực hiện hoạt động này, chúng tôi đang cần tuyển nhóm chuyên gia cho vị trí chuyên gia thực hiện 03 báo cáo: 1) Báo cáo Liên kết vùng trong phát triển bền vững và thương mại xanh; 2) Báo cáo Liên kết vùng trong phát triển du lịch, dịch vụ; 3) Báo cáo Kinh tế Tiểu vùng Trục Cao tốc phía Đông (VEHEC) 2025 . Các thông tin cụ thể đã được chi tiết trong điều khoản tham chiếu đính kèm. Các ứng viên sẽ được đánh giá đựa trên các tiêu chuẩn cụ thể đính kèm theo thư mời thầu này.
Các ứng viên quan tâm xin mời nộp hồ sơ tới:

Ban Pháp chế - Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI)

Số 9 Đào Duy Anh, Hà Nội

Email: chibl@vcci.com.vn

Điện thoại: 024 35771460 Chị Bùi Linh Chi

Thời hạn nộp hồ sơ: trước 17 giờ ngày 17 tháng 01 năm 2025
Trân trọng cảm ơn sự hợp tác.

___________________________

Phạm Ngọc Thạch
Phó Trưởng ban Pháp chế, VCCI